O którójto licytacji obydwie strony i wierzyciele uwiadamiają się.

Lwów dnia 19go Grudnia 1844.

(212) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 124. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus, et de domicilio ignotis judacis Isaaco Silberstein, tum Wolf et Chajac Fack, aut his nefors demortuis eorum haeredibus de domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Edmundi Com. Krasicki contra eosdem, puncto extabulationis Summae 1300 fl. c. s. c. in statu passivo bonorum Lisko Dom. 36 pag. 421 nro. 80 on. et attinent. cum consecutivis positionibus — sub praes. 2. Januarii 1845 ad Nr. 124 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. — Ob commorationem eorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Menkes, cum substitutione Domini Advocati Blumenfeld, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 14. Aprilis 1845 hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 7. Januarii 1845.

(173) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 39025. C. R. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense — Massae Cridariae Josephi Com. Ankwicz respective hujus Massae participibus de nomine et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni Casimiri Meciszewski contra eosdem puncto extabulationis Cautionis Summae 30528 flpol. 18 gr. annuis proventibus bonorum Inwald Cridae Josephi Comt. Ankwicz expositorum correspondentis de bonis Stanislaw ut Dom. 47 pag. 261 n. 7 on. inhaerentis — sub praes. 27 Decembris 1844 ad Nr. 39025 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz, cum substitutione D. Advti Juliani Romanowicz, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet pro termino contradictorii in diem 1. Aprilis 1845 hora 10. matut. praefixo hic

Fori eo certius comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 30. Decembris 1844.

(222) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 3. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Agnethi Wybczynska de domicilio ignotae — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Valentini et Apoloniae Conjugum Trembeckie contra eandem, puncto extabulandae de medietate boni Gwoździec sequestrationis Summae 367 flpol. sub praes. 1. Januarii 1845 ad Nr. 3 — huic Judicio libellum exhibitum Judiciiue opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Raczyński, cum substitutione Domini Advocati Baczyński, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 14. Aprilis 1845 h. 10. mat. ad cotradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 7. Januarii 1845.

(179) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 27721/1844. A reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto haeredibus Friderici et Annae Rosenbusch ut pote: Friderico, Carolo, Eduardo et Leopoldo Rosenbusch de domicilio ignotis notum redditur: quod contra ipsos nec non Catharinam de Rosenbusch Heindel, Theresiam Rosenbusch, Aloisiam Rosenbusch, Annam Rosenbusch et minorenem Ferdinandum Rosenbusch in assistentia tutoris Christiani Henze, Dominicus Alfredus Com. Potocki actionem intuitu deoccupandi fundi cum superstructis sub Nro. 14 1/4 Leopoli reperibilis refusicisque expensarum sub praes. 2. Decembris 1844 ad Nrum. 27721 in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur, visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advtum Dominum Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Bartmański, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis Judiciarii deducetur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto Fridericus, Carolus, Eduardus et Leopoldus Rosenbusch admonentur, ut aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et judici nomen, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur: quo secus damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.